“«)ﬂ COMPETITION PREPARATOIRE DE ROUTINES 2018

S’Vynchro
Québec

Figures Performance 13-15 ans

NOM

LAMOTHE, Audrey

VAN STRYDONCK, Maya
CORBEIL, Léonie
GAUTHIER, Raphaelle
FORTIN, Mya
BERTHIAUME, Eve
GOETTISHEIM, Tara
TREMBLAY, Florence
NAPPI, Méa

GAGNON, Marieve
PELLETIER,Coralie
LAVIGUEUR, Eloise
HUSSON, Noémie
LEFEBVRE, Geneviéve
BOILARD, Jeanne
BONNEAU, Emilie
JODOIN, Chloé

SIMARD, Rafaélle
DECHENE, Sarah
CHARLAND-LAPLANTE, Anais
BLANCHET, Zoé

AUBIN, Anne-Sophie
BOUCHER TRUDEL, Marie-Alice
HAMEL, Marianne
GIRARD, Noémie
GOULMANE, Inés
BEDARD, Flavie
FROLOVA, Marya
BUITRAGO-FLORES, Sofia
LOVE, Amber
WEBSTER, Jennyfer
DUBE, Elisabeth
ST-DENIS CAUCCI, Bianca
RAYMOND, Olivia
TROTTIER, Léanne
TOUSIGNANT, Rachelle
MAZZEI, Adrianna Franca
DENIS, Gabriella
VITALE, Alexa
ROUSSEL, Sabrina
VELDE, Sintija

GUAY, Olivia

PERERA, Mya
BENTLER, Elodie
POWER, Carmel
CLOUTIER, Sophie
CONTRERAS, Jaime Adriana
BERUBE, Marianne
SCHENK, Lilou Maité
GIASSON, Audrey
COUTURE, Rose-Emilie
DAVIDS, Julia

LAVOIE, Kilyane
BERNIER, Lydia

CLUB

Montréal Synchro

Neptune Synchro

Montréal Synchro

Montréal Synchro

Dollard Synchro

Dollard Synchro

Dollard Synchro

Vivelo Rimouski

Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro

Montréal Synchro

Montréal Synchro

Neptune Synchro

Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Synchro Laval

Vestales de St-Hyacinthe
Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro

Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro
Améthystes Sherbrooke
Améthystes Sherbrooke
Synchro Laval

Synchro Laval

Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Neptune Synchro

Montréal Synchro

Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro

Montréal Synchro

Synchro Laval

Neptune Synchro

Dollard Synchro

Synchro Laval

Beaconsfield Synchro
Synchro Laval

Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Beaconsfield Synchro
Montréal Synchro

Neptune Synchro

Montréal Synchro
Beaconsfield Synchro
Synchro Laval

Beaconsfield Synchro
Neptune Synchro

Montréal Synchro

RESEAU
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf

CAT
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15

FIGURES
71,4425
70,8218
70,7596
69,8745
68,9866
68,5709
68,4301
67,9444
67,8918
67,4215
67,4138
67,0172
67,0038
66,6954
66,6657
66,5441
66,4665
66,3736
66,2768
66,2385
65,7557
65,6561
65,6542
64,9598
64,7548
64,2270
64,1638
63,9004
63,7979
63,4109
63,2385
63,1542
62,8266
62,7452
62,7443
62,5661
62,3870
62,1236
61,8831
61,8467
61,8180
61,4397
61,2577
60,9799
60,8966
60,8592
59,5230
59,1734
58,9492
58,4943
58,4330
58,2902
57,9464
57,4962

ol
b

nchro
uébec
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PAQUETTE, Audrey
REHEL, Sarah
LABELLE, Léa
CROCHETIERE, Peter
D'AMOURS, Syréna
RAKOQVICH, Elodie
CAMERON, Sydney
BOULANGER, Marjorie
MCBOYLE, Chloe
ROBERT, Amélie

Synchro Laval
Montréal Synchro
Neptune Synchro
Dollard Synchro
Neptune Synchro
Beaconsfield Synchro
Beaconsfield Synchro
Neptune Synchro
Beaconsfield Synchro
Neptune Synchro

Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf

COMPETITION PREPARATOIRE DE ROUTINES 2018

13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15

57,4377
57,2500
56,9952
55,2864
54,9818
54,3228
53,9291
51,9521
49,9454

ol
b

nchro
uébec

55
56
57
58
59
60
61
62
63
Absente
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Eléments Performance Junior

NOM

GAUTHIER, Mikaglle
JANVIER, Claudia
BOISSONNEAULT, Rosalie
HEBERT, Sarah

BOIVIN, Maithé
PRIMEAU-PUPO, Elisabeth
REHEL, Alicia

QUIETI, Kiara

GUAY, Catherine
KUTNYK, Taissia
GAUVIN, Shirine
CEBANENCO, Svetlana
VEILLEUX, Audrey
KRISKO, Zoé

IMBEAU, Laurianne
OUELLET, Aurélie
PLANTE, Raphaelle
SOUGOU, Fatouma
FRANCIS, Billie

PILON, Ariane
CHAPDELAINE, Mia
AUDET, Jolianne
DEMERS, Alyson
SOUGOU, Aissatou
LANGLOIS, Béatrice
FEQUET, Rose-Elie
MORRIS, Hannah
CASTONGUAY, Pénélope

CARMEL-ROCHETTE, Virginie

DENAULT, Caroline
CAMIRE, Julianne
MCCRAE, Ella
SCARDOCCHIO, Lea
LAPRE, Claudia
LABELLE, Gabrielle
WOOD-ADAMS, Abigail
BERGERON, Sandrine
BEAUDRY, Marilou
MICHAUD, Audrey
LANDRY, Corine

VAN STRYDONCK, Emma
ETHIER, Marie-Soleil
RHEAULT, Alexia
ROBITAILLE, Marjorie
WACKETT, Rose-Amélie
HOULE, Jasmine
CABANA, Laurence
BOIS, Gwendoline
GRISE, Brittany
LESSARD, Léana
BEDARD, Flavie.
LEMIRE, Cendrine

CLUB

Dollard Synchro

Dollard Synchro

Montréal Synchro

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro

Montréal Synchro

Montréal Synchro

Dollard Synchro

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Club aquatique de I'Est de Montréal
Dollard Synchro

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro

Montréal Synchro

Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Neptune Synchro

Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Neptune Synchro

Dollard Synchro

Nixines de Drummondville
Dollard Synchro

Club aquatique de I'Est de Montréal
Améthystes Sherbrooke
Dollard Synchro

Dollard Synchro
Améthystes Sherbrooke
Améthystes Sherbrooke
Nixines de Drummondville
Nixines de Drummondville
Neptune Synchro

Nixines de Drummondville
Neptune Synchro

Neptune Synchro
Améthystes Sherbrooke
Nixines de Drummondville
Améthystes Sherbrooke
Neptune Synchro

Nixines de Drummondville
Nixines de Drummondville
Améthystes Sherbrooke
Montréal Synchro

RESEAU
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
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CAT
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR
JR

FIGURES
75,2493
72,7913
72,5799
72,0515
71,9133
71,7886
71,4878
71,4715
71,4553
70,9539
70,8374
70,8130
70,5230
70,3930
70,1165
69,8266
69,6748
69,6233
69,2710
69,0569
68,9539
68,6965
68,3957
68,3388
68,2412
67,8347
67,6504
66,8618
66,3659
66,0081
65,8157
65,5556
65,4607
65,3333
64,9837
64,6098
64,3388
64,2927
64,2846
63,7832
63,6721
63,2575
62,7073
62,2981
60,5257
60,0623
58,6396
57,8103
57,3957
46,5556

ol
b

nchro
uébec
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Eléments Performance Senior

NOM

PRIDDELL, Kenzie
ROY, Mélody

GAUVIN, Shirine
DEMOND, Katherine
BOIVIN, Maithé
PLANTE, Raphaelle
DUBREUIL, Noémie
CHAPDELAINE, Mia
IMBEAU, Laurianne
LANGLOIS, Béatrice
DEMERS, Alyson
CASTONGUAY, Pénélope
FEQUET, Rose-Elie
MARCOUX, Carolanne
ROY, Laury
LAUZON-SIINO, Valéria
HUBAULT, Thalie

CLUB

Dollard Synchro

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro

RESEAU
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
Perf
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CAT
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR
SR

FIGURES
72,8630
72,4470
71,1912
70,6899
70,6563
70,5814
69,9173
69,5478
69,4806
68,6305
68,1240
67,1809
66,7829
65,7571
64,8708
57,7158
52,2972

ol
b

nchro
uébec
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Synchro
'Québec

Solo Performance 13-15 ans
NOM

GOETTISHEIM, Tara
LAMOTHE, Audrey
FORTIN, Mya

VAN STRYDONCK, Maya
BONNEAU, Emilie
BOILARD, Jeanne
LEFEBVRE, Geneviéve
CORBEIL, Léonie

NAPPI, Méa

TREMBLAY, Florence
BERTHIAUME, Eve
FROLOVA, Marya
BEDARD, Flavie
GOULMANE, Inés
JODOIN, Chloé

DENIS, Gabriella
BLANCHET, Zoé

CLUB

Dollard Synchro

Montréal Synchro

Dollard Synchro

Neptune Synchro

Synchro Laval

Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Vivelo Rimouski

Dollard Synchro

Synchro Laval

Améthystes Sherbrooke
Améthystes Sherbrooke
Vestales de St-Hyacinthe
Synchro Laval

Dollard Synchro

ROUTINE
70,6000
68,9000
68,7333
68,2000
67,0000
66,9667
66,9333
66,3000
65,2000
64,7667
64,6333
62,4000
62,2667
62,1333
62,0667
61,7333

o

Aostee
TOTAL RANG
70,6000 1
68,9000 2
68,7333 3
68,2000 4
67,0000 5
66,9667 6
66,9333 7
66,3000 8
65,2000 9
64,7667 10
64,6333 11
62,4000 12
62,2667 13
62,1333 14
62,0667 15
61,7333 16

Absente
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4Svnchro

Solo Performance Junior - Programme libre

NOM

GAUTHIER, Mikaélle
GAUVIN, Shirine

JANVIER, Claudia
BOISSONNEAULT, Rosalie
TURCOTTE, Maude
CEBANENCO, Svetlana
LANGLOIS, Béatrice
CAMIRE, Julianne
CASTONGUAY, Pénélope
CARMEL-ROCHETTE, Virginie
VAN STRYDONCK, Emma
SWITZER, Gabriella
ETHIER, Marie-Soleil

CLUB

Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro

Montréal Synchro

Synchro Laval

CAEM

Québec Excellence Synchro
Nixines de Drummondville
Québec Excellence Synchro
Neptune Synchro

Neptune Synchro

Synchro Laval

Nixines de Drummondville

Solo Performance Senior - Programme libre

NOM

DUBREUIL, Noémie
MANSARE, Alexandra
RHEAULT, Sophie-Ann

CLUB

Montréal Synchro

CAEM

Vestales de St-Hyacinthe

Solo Performance Junior - Programme technique

NOM

GAUTHIER, Mikaélle.
JANVIER, Claudia.
CEBANENCO, Svetlana.
BOIVIN, Maithé.

GAUVIN, Shirine.

PILON, Ariane.
BOISSONNEAULT, Rosalie.
CASTONGUAY, Pénélope.
LANGLOIS, Béatrice.
CAMIRE, Julianne.

LAPRE, Claudia.
BERGERON, Sandrine.
SWITZER, Gabriella.
GUAY, Catherine.
TURCOTTE, Maude.

VAN STRYDONCK, Emma.
CARMEL-ROCHETTE, Virginie.
ETHIER, Marie-Soleil.
ROBITAILLE, Marjorie.

CLUB

Dollard Synchro

Dollard Synchro

CAEM

Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Nixines de Drummondville
Améthystes Sherbrooke
Améthystes Sherbrooke
Synchro Laval

Dollard Synchro

Synchro Laval

Neptune Synchro

Neptune Synchro

Nixines de Drummondville
Neptune Synchro

Solo Performance Senior - Programme technique

NOM

DUBREUIL, Noémie.
HUBAULT, Thalie.
RHEAULT, Sophie-Ann.

CLUB

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Vestales de St-Hyacinthe

ROUTINE
75,4667
72,3333
71,7333
70,6667
69,0000
68,7333
67,5667
66,1000
65,9667
64,8000
63,0333
62,8000
62,7667

ROUTINE
72,3667
64,7000
63,6333

ROUTINE
74,0193
72,9866
69,9756
69,9720
69,0564
68,3459
67,9990
64,5211
63,5610
62,9697
62,4510
60,1128
59,3560
59,3536
58,9276
56,9116
55,5777
54,5087
53,4747

ROUTINE
67,9723
67,5022
52,3731

o
A

TOTAL
75,4667
72,3333
71,7333
70,6667
69,0000
68,7333
67,5667
66,1000
65,9667
64,8000
63,0333
62,8000
62,7667

TOTAL
72,3667
64,7000
63,6333

TOTAL
74,0193
72,9866
69,9756
69,9720
69,0564
68,3459
67,9990
64,5211
63,5610
62,9697
62,4510
60,1128
59,3560
59,3536
58,9276
56,9116
55,5777
54,5087
53,4747

TOTAL
67,9723
67,5022
52,3731

RANG
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Duo Performance 13-15 ans

NOM

BLANCHET, Zoé
FORTIN, Mya
DECHENE, Sarah
GAGNON, Marieve
HUSSON, Noémie
GIRARD, Noémie
LAVIGUEUR, Eloise
SIMARD, Rafaélle
BOUCHER TRUDEL, Marie-Alice
DUBE, Elisabeth
AUBIN, Anne-Sophie
CLOUTIER, Sophie

NOM

LEFEBVRE, Geneviéve
GOETTISHEIM, Tara
NAPPI, Méa
GAUTHIER, Raphaelle
VAN STRYDONCK, Maya
LOVE, Amber
PELLETIER,Coralie
TROTTIER, Léanne
WEBSTER, Jennyfer
VITALE, Alexa
POWER, Carmel
GUAY, Olivia

Duo Performance 13-15 ans MIXTE

NOM
CROCHETIERE, Peter

NOM
ROUSSEL, Sabrina

CLUB

Dollard Synchro

Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Montréal Synchro

Neptune Synchro

Dollard Synchro

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
Neptune Synchro

Québec Excellence Synchro
Beaconsfield Synchro

CLUB
Dollard Synchro

CODE
DS3
DS4
QSs6
MS5
NS4
DS5
MS6
Qs7
QS5
NS3
Qs4
BE1

CODE
DS6

ROUTINE
66,6417
66,1833
65,7417
65,5667
65,5333
65,0333
63,4583
63,2167
61,5750
61,4417
61,2750
61,0333

ROUTINE
63,2583

o

Aessine

TOTAL
66,6417
66,1833
65,7417
65,5667
65,5333
65,0333
63,4583
63,2167
61,5750
61,4417
61,2750
61,0333

TOTAL
63,2583

RANG
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Duo Performance Junior - Programme libre

NOM

GAUTHIER, Mikaélle
GAUVIN, Shirine
QUELLET, Aurélie
HEBERT, Sarah
CEBANENCO, Svetlana
QUIETI, Kiara
SOUGOU, Aissatou
CHAPDELAINE, Mia
BONNEAU, Emilie
FEQUET, Rose-Elie
CARON, Amélie
RHEAULT, Alexia

Duo Performance Senior - Programme libre

NOM
BENNARDI, Magali
CABANA, Laurence

COMPETITION PREPARATOIRE DE ROUTINES 2018

NOM

VEILLEUX, Audrey
PLANTE, Raphaelle
PILON, Ariane
KUTNYK, Taissia
SCARDOCCHIO, Lea
REHEL, Alicia
SOUGOU, Fatouma
DEMERS, Alyson
TURCOTTE, Maude
IMBEAU, Laurianne
LEBLANC, Coralie
ROBITAILLE, Marjorie

NOM
LEBLANC, Frédérique
WACKETT, Rose-Amélie

CLUB

Dollard Synchro

Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro

Montréal Synchro

CAEM

Montréal Synchro

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Synchro Laval

Québec Excellence Synchro
Vestales de St-Hyacinthe
Neptune Synchro

CLUB
CAEM
Améthystes Sherbrooke

Duo Performance Junior - Programme technique

NOM

GAUTHIER, Mikaélle
HEBERT, Sarah
QUIETI, Kiara

LEMIRE, Cendrine
GAUVIN, Shirine
BOIVIN, Maithé
CEBANENCO, Svetlana
SOUGOU, Aissatou
CHAPDELAINE, Mia
GUAY, Catherine
BONNEAU, Emilie
CARMEL-ROCHETTE, Virginie
RHEAULT, Alexia
CARON, Amélie

NOM

VEILLEUX, Audrey
KUTNYK, Taissia

REHEL, Alicia
PRIMEAU-PUPO, Elisabeth
PLANTE, Raphaelle
IMBEAU, Laurianne
SCARDOCCHIO, Lea
SOUGOU, Fatouma
DEMERS, Alyson

PILON, Ariane
TURCOTTE, Maude

VAN STRYDONCK, Emma
ROBITAILLE, Marjorie
LEBLANC, Coralie

CLUB

Dollard Synchro

Montréal Synchro

Montréal Synchro

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Québec Excellence Synchro
CAEM

Montréal Synchro

Québec Excellence Synchro
Dollard Synchro

Synchro Laval

Neptune Synchro

Neptune Synchro

Vestales de St-Hyacinthe

CODE
DS7
QS10
DS8
MS7
CA3
MS8
MS9
QSs9
SL2
Qss8
VE2
NS5

CODE
CA2
AM1

CODE
DS1
MS1
MS3
MS2
Qs3
Qs1
CAl
MS4
Qs2
DS2
sL1
NS1
NS2
VE1

ROUTINE
72,2667
71,8667
70,7333
70,3333
69,9000
69,5000
68,8333
67,0667
66,9000
65,8667
61,7000
59,0667

ROUTINE
65,5667
61,7667

ROUTINE
72,0849
70,0476
69,3145
68,8013
67,6481
67,4293
67,0280
66,2288
66,1809
65,8315
62,0978
61,6685
59,0336
56,4591

o

Aessine

TOTAL
72,2667
71,8667
70,7333
70,3333
69,9000
69,5000
68,8333
67,0667
66,9000
65,8667
61,7000
59,0667

TOTAL
65,5667
61,7667

TOTAL
72,0849
70,0476
69,3145
68,8013
67,6481
67,4293
67,0280
66,2288
66,1809
65,8315
62,0978
61,6685
59,0336
56,4591
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Synchro
Québec

Equipe Performance 13-15 ans

NOM CLUB CODE ROUTINE

CHARLAND-LAPLANTE, Anais Montréal Synchro MS1 68,2333
BOILARD, Jeanne Québec Excellence Synchro Qs1 67,4000
BENTLER, Elodie Dollard Synchro DS1 64,8667
BONNEAU, Emilie Synchro Laval SL1 64,0333
BERUBE, Marianne Neptune Synchro NS1 63,2667
BERNIER, Lydia Montréal Synchro MS2 61,9000
CAMERON, Sydney Beaconsfield Synchro BE1 61,3667

Equipe Performance Junior - Programme libre

NOM CLUB CODE ROUTINE

BOISSONNEAULT, Rosalie Montréal Synchro MS4 73,5000
BOIVIN, Maithé Québec Excellence Synchro QS3 71,9667
DENAULT, Caroline Dollard Synchro DS3 70,4667

Equipe Performance Junior - Programme technique

NOM CLUB CODE ROUTINE

DENAULT, Caroline Dollard Synchro DS2 69,4359
BOISSONNEAULT, Rosalie Montréal Synchro MS3 65,0158
BEAUDRY, Marilou Améthystes AM1 61,8875
BOIS, Gwendoline Neptune Synchro NS2 60,5845
CAMIRE, Julianne Nixines NX1 59,7854

Equipe Performance Senior - Programme technique

NOM CcLuB CODE ROUTINE
BOIVIN, Maithé Québec Excellence Synchro QsS4 69,2935

ﬂ

TOTAL
68,2333
67,4000
64,8667
64,0333
63,2667
61,9000
61,3667

TOTAL
73,5000
71,9667
70,4667

TOTAL
69,4359
65,0158
61,8875
60,5845
59,7854

TOTAL
69,2935
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Synchro
Québec

Combiné libre Performance Junior / Senior

NOM CLUB CODE
DUBREUIL, Noémie Montréal Synchro MS1
BOILARD, Jeanne Québec Excellence Synchro QSs1
BENNARDI, Magali CAEM CA2
BONNEAU, Emilie Sychro Laval SL1
BELIVEAU, Sara-Maude Nixines NX1

Routine acrobatique Performance Junior / Senior
NOM CLUB CODE

DENAULT, Caroline Dollard Synchro DS1
BOIVIN, Maithé Québec Excellence Synchro QS2

ROUTINE

72,3250
68,9583
67,2083
66,6167
64,1583

ROUTINE

70,4917
69,8000

TOTAL
72,3250
68,9583
67,2083
66,6167
64,1583

TOTAL
70,4917
69,8000
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